



Chemworks ApS

Mosetoften 6
8722 Hedensted

CVR-nr. 28704437

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27-03-2024

Erik Vinbech Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Chemworks ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Chemworks ApS Moseoftensvej 6 8722 Hedensted
E-mail	bogholderi@chemworks.dk
CVR-nr.	28704437
Stiftelsesdato	13-05-2005
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Erik Vinbech Schmidt
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og industri indenfor kemibranchen og beslægtede områder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 714.087, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 2.535.406, og en egenkapital på kr. 1.218.161.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		2.162.037	2.963.599
Personaleomkostninger	1	-1.589.018	-1.518.414
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-250.724
Andre driftsomkostninger		0	-3.200.438
Driftsresultat		573.019	-2.005.977
Andre finansielle indtægter		235.438	9.459
Andre finansielle omkostninger		-26.547	-254.702
Resultat før skat		781.910	-2.251.220
Skat af årets resultat	2	-67.823	77.950
Årets resultat		714.087	-2.173.270
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		714.087	-2.173.270
Resultatdisponering		714.087	-2.173.270

Selskabet har ekstraordinært udloddet kr. 663.220 efter statusdagen.

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		1.278.592	267.637
Varebeholdninger		1.278.592	267.637
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		393.682	1.232.721
Tilgodehavende selskabsskat		0	42.000
Andre tilgodehavender		0	6.638
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	655.751	431.050
Periodeafgrænsningsposter	4	178.882	24.957
Tilgodehavender		1.228.315	1.737.366
Likvide beholdninger		28.499	51.292
Omsætningsaktiver		2.535.406	2.056.295
Aktiver		2.535.406	2.056.295

Chemworks ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		138.890	138.890
Overført resultat		1.079.271	365.184
Egenkapital		1.218.161	504.074
Hensættelser til udskudt skat		36.055	0
Hensatte forpligtelser		36.055	0
Anden gæld		69.832	627.191
Langfristede gældsforpligtelser		69.832	627.191
Gæld til banker		411.501	603.212
Leverandører af varer og tjenesteydelser		364.992	152.149
Selskabsskat		31.936	0
Anden gæld		402.929	169.669
Kortfristede gældsforpligtelser		1.211.358	925.030
Gældsforpligtelser		1.281.190	1.552.221
Passiver		2.535.406	2.056.295
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Chemworks ApS

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	138.890	365.184	504.074
Årets resultat	0	714.087	714.087
Egenkapital 31-12-2023	138.890	1.079.271	1.218.161

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.581.329	1.508.029
Andre omkostninger til social sikring	5.384	6.211
Andre personaleomkostninger	2.305	4.174
	<u>1.589.018</u>	<u>1.518.414</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Reg. af udskudt skat	36.055	-128.795
Reg. tidligere års skat	31.768	50.845
	<u>67.823</u>	<u>-77.950</u>

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2023	2022
Tilgodehavende hos ledelse	655.751	431.050

Selskabet har udlån til selskabets kapitalejer og direktør på i alt kr. 655.751 i perioden 2018 til 2023.

Lånet er blevet renteberegnet i hele perioden. Renterne udgør kr. 194.696.

Lånet vil blive indfriet efter status 31.12.23 ved, at selskabet har udloddet udbytte svarende til fordringen til selskabets kapitalejer.

4. Periodeafgrænsningsposter

Kr. 106.043 vedrører perioden efter 31.12.2024.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler, hvor den samlede forpligtelse udgør kr. 416.500 pr. 31. december 2023.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

RINGKJØBING LANDBOBANK (CVR: 37 53 68 14) har virksomhedspant i selskabet for DKK 750.000.